
                            
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                    GRAD OMIŠ 
                   Gradonačelnik 
 
KLASA: 100-01/25-01/01 
URBROJ: 2181-7-03/1-25-5 
Omiš, 4. siječnja 2025. 
 
Na temelju članka  10. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 39. Statuta 
Grada Omiša (Službeni glasnik Gada Omiša br. 4/09, 9/10, 2/13,  10/13,  1/18, 8/18, 2/21 i 
13/22-pročišćeni tekst),  Gradonačelnik Grada Omiša, na prijedlog pročelnika upravnih tijela 
Grada Omiša i upravitelja Vlastitog pogona Grada Omiša, donio je  
 

P L A N 
prijma u upravna tijela  Grada Omiša   i Vlastiti pogon Grada Omiša 

za 2025. godinu  
 

I. 
Ovim Planom  utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima Grada 
Omiša i Vlastitom pogonu Grada Omiša, potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme i potreban broj vježbenika za  2025. godinu, i to kako slijedi: 
 

naziv ustrojstvene jedinice broj  
sistema
-  
tiziranih 
radnih 
mjesta 

stvarno 
stanje 
popunje- 
nosti  
na 
neodre- 
đeno 

planirani prijem  na 
neodređeno vrijeme 
 

potreb
an broj 
vježbe
nika  

naziv radnog mjesta stupanj 
stručne 
spreme 

broj 
služb. 
i nam.  

 

 
URED GRADONAČELNIKA 

   
11 

 

 
8 

 

• Viši stručni suradnik za riznicu  
 

 
VSS 

 
2 

 
0 

UPRAVNI ODJEL ZA 
KOMUNALNO STAMBENE 
DJELATNOSTI, UREĐENJE 
PROSTORA I ZAŠTITU 
OKOLIŠA 

 
   29 

 
23 

• Savjetnik za uređenje prostora 
i nadzor gradnje 

• Viši referent-komunalno-
pomorski redar  

• Referent – komunalno-
pomorski-prometni redar 

VSS 
 

VŠS 
 
 

SSS 

1 
 

1 
 
 

1 

 

UPRAVNI ODJEL ZA 
GOSPODARSTVO I  
DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 

 
5 

 
3 

 

• pročelnik upravnog odjela  

• viši stručni suradnik za 
društvene djelatnosti 

 
VSS 
VSS 

 
1 
1 

 
0 
0 

 
VLASTITI POGON 

 
30 

 
24 

 

• pomoćnik upravitelja Pogona 

 
VSS 

 
1 

 
0 

 
UKUPNO 
 

 
75 

 
58 

   
8 

 
0 

 



 
II. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a  objavit će se u Službenom glasniku Grada Omiša. 
 
 
 

                                                                                              GRADONAČELNIKA  
                                                                                         IvoTomasović,dipl.oec.                                                                                 

 
 

 
 
 


